
Fundusze 
Europejskie 
Program Regionatny 

Rzeczpospotita 
Potska 

  

ottechnka Unia Europejska 
Swiętokrzyska Europejski Fundusz Społeczny 

     

Projekt Nowa jakość  kształcenia — podniesienie kompetencji studentów i pracowników Politechniki Świętokrzyskiej" 
nr POWR.03.05.00-OO-Z224/18 

Politechnika Świętokrzyska Kielce dn. 03.03.2021 r. 
al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 7 
25 — 314 Kielce 

CKU-PO WER-Z224/81 - !Q /21 

Dot. Projektu nr POWR.03.05.00-00-Z224/18 „Nowa jakość  kształcenia — podniesienie kompetencji 
studentów i pracowników Politechniki Świętokrzyskiej", realizowanego w ramach Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój. 

Informacja o unieważnieniu postępowania prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień  publicznych (Dz. U. z 2019r. 
poz.1843 tj), zwanej Pzp, Politechnika Świętokrzyska informuje, że postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  i wdrożenie Elektronicznego 
Systemu Obiegu Dokumentów (EOD) dla Politechniki Świętokrzyskiej w ramach Projektu 
nr: POWR.03.05.00-00-Z224/18 Nowa jakość  kształcenia — podniesienie kompetencji studentów i pracowników 
Politechniki Świętokrzyskiej" realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-
2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego zostało unieważnione na podstawie 
art. 93 ust. 1 pkt 4 Pzp, zgodnie z którym Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli 
cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą  ceną  przewyższa kwotę, którą  Zamawiający zamierza 
przeznaczyć  na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć  tę  kwotę  do ceny 
najkorzystniejszej oferty. 

W postepowaniu wpłynęła tylko jedna oferta z ceną  836 400,00 złotych brutto. Oferta z najniższącenąprzewyższa 
kwotę  jaką  Zamawiający zamierza przeznaczyć  na realizację  zamówienia. Zamawiający nie może zwiększyć  tej 
kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty. 

KIEROWNIK 
projektu 

nr POWR.03.)310-OO-Z224 /18 

dr Inż. (zegorSłoń  


	Page 1

